
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
20.10.2020 № 8-01 

 

 

 

 

 

  

 

О рассмотрении протеста Тушинской 

межрайонной прокуратуры Северо-

Западного административного округа 

города Москвы на решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Митино от 10.08.2017 № 11-04   

  

  

  

 

Рассмотрев  протест Тушинской межрайонной прокуратуры Северо-

Западного административного округа города Москвы от 03.09.2020 № 7-1-

2020/8521, поступивший в аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Митино 09.09.2020, зарегистрированный за № 165, на решение Совета 

депутатов муниципального округа Митино от 10.08.2017 № 11-04 «О 

согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: ул. Дубравная, д.35» в части нарушения 

требований порядка проведения общего собрания собственников помещений 

многоквартирного дома и оформления протоколов общих собраний 

собственников помещений в многоквартирных домах, установленных статьями 

44-48 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов 

муниципального округа Митино решил: 

1. Протест Тушинской межрайонной прокуратуры Северо-Западного 

административного округа города Москвы на решение Совета депутатов 

муниципального округа Митино от 10.08.2017 № 11-04 «О согласовании 

установки ограждающих устройств на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: ул. Дубравная, д.35» отклонить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить настоящее решение в Тушинскую межрайонную 

прокуратуру.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино. 



 

 

2 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

  

Глава муниципального округа Митино                                        И.Г. Кононов 


